
Stagione 2024/2025

Comunicato n. 6 del 12/11/2024
FIVE CUP

- Calcio a 5 -

1. Comunicazioni
Calendario e Giudice Sportivo 6^ giornata

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 09/11/2024 al 09/11/2024.


GIRONE A

LAETUS FC - OLD SCHOOL 12 - 6

BIZONA - ICROM 5 - 5

SQUADRA - PRO SECCO 6 - 0 ( V.D.* )

EGITTO - DELIRIO TEAM 2 - 5

GIRONE B

CINICO - MS ELETTRICA 5 3 - 1

C.S. MILANO - BEVERLY INPS 7 - 2

MIA NOTIZIARIO FIVE - ELECTRIC LIFE 9 - 4

MIMMO MODEM - MANZI IMPANATI V.F.C. 9 - 3

GIRONE C

P&P GROUP - ATHLETIC BUSTO A. 1 - 3

TEAM H - POLICE 6 - 0 ( V.D.* )

WEST HAM UNITED - DRUNKEN MASTERS 5 - 4

PLC SRLS SENAGO - "MG" SHOCK 7 - 0

3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1^ ammonizione

Aliberti Andrea (ICROM)

Necaj Gerald (DELIRIO TEAM)

Ammoniti 2^ ammonizione

Hassan Hussein (EGITTO)
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GIRONE C

Ammoniti 1^ ammonizione

De Boni Giovanni (P&P GROUP)

Gigliotti Davide (P&P GROUP)

Ndrejaj Edmond (ATHLETIC BUSTO A.)

Vannucci Davide (ATHLETIC BUSTO A.)

Ammoniti 2^ ammonizione

Quici Simone (P&P GROUP)

Ammoniti 3^ ammonizione

Seminara Francesco (ATHLETIC BUSTO A.)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Seminara Francesco (ATHLETIC BUSTO A.) Squalifica per 1 gara/e effettive

Espulsi dal campo

Castaldo Salvatore (P&P GROUP) Squalifica fino al 09/11/2025
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4. Classifica

GIRONE A

Squadre Pt G V N P F S FP

1. LAETUS FC 15 5 5 0 0 44 22 0

2. ICROM 13 5 4 1 0 33 16 0

3. DELIRIO TEAM 12 5 4 0 1 29 17 0

4. MACHETEROS 9 5 3 0 2 16 11 0

5. BIZONA 7 6 2 1 3 23 27 0

6. SQUADRA 6 6 2 0 4 16 18 0

7. EGITTO 6 6 2 0 4 20 24 0

8. OLD SCHOOL 3 5 1 0 4 26 45 0

9. PRO SECCO 0 5 0 0 5 9 36 0

GIRONE B

Squadre Pt G V N P F S FP

1. MIA NOTIZIARIO FIVE 13 6 4 1 1 30 17 0

2. BEVERLY INPS 11 6 3 2 1 22 20 0

3. CINICO 10 5 3 1 1 14 11 0

4. C.S. MILANO 9 5 2 3 0 23 13 0

5. F.C. PAMPERO 7 5 2 1 2 16 11 0

6. MIMMO MODEM 6 5 2 0 3 19 25 0

7. MS ELETTRICA 5 5 5 1 2 2 15 14 0

8. ELECTRIC LIFE 4 5 1 1 3 22 22 0

9. MANZI IMPANATI V.F.C. 1 6 0 1 5 12 40 0

GIRONE C

Squadre Pt G V N P F S FP

1. WEST HAM UNITED 15 5 5 0 0 37 10 0

2. ATHLETIC BUSTO A. 12 5 4 0 1 27 6 0

3. PLC SRLS SENAGO 9 5 3 0 2 19 14 0

4. DRUNKEN MASTERS 9 5 3 0 2 17 16 0

5. "MG" SHOCK 6 5 2 0 3 12 30 0

6. P&P GROUP 3 5 1 0 4 17 23 0

7. POLICE 3 5 1 0 4 8 28 0

8. TEAM H 3 5 1 0 4 15 25 0

Pagina 3 di 4



5. Classifica Marcatori

GIRONE A

Giocatori G

1. Milana Daniele (OLD SCHOOL) 15

2. Costanzo Antony (ICROM) 15

3. Anafllouss Anoir (LAETUS FC) 13

4. Knouzi Souhail (LAETUS FC) 10

5. Carrozzo Simone (LAETUS FC) 10

GIRONE B

Giocatori G

1. Rubuano Loris (C.S. MILANO) 9

2. Melinte Razvan Mihai (MIA NOTIZIARIO FIVE) 7

3. Caruso Pierluigi (MANZI IMPANATI V.F.C.) 7

4. Rossi Emanuele (ELECTRIC LIFE) 7

5. Pizzimenti Andrea (ELECTRIC LIFE) 7

GIRONE C

Giocatori G

1. Bongiovanni Juri (WEST HAM UNITED) 18

2. Seminara Francesco (ATHLETIC BUSTO A.) 10

3. Gigliotti Davide (P&P GROUP) 8

4. Marcandella Andrea (PLC SRLS SENAGO) 7

5. Pizzi Emanuele (WEST HAM UNITED) 6
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